
Right of modifications 
Salvo modificaciones 
Modification reservées 
Con riserva di modifiche 
Права на модификацию защищены 

  13600.7174  

 

FRESADORA 
ROUTER 
FRAISEUSE 
FRESATRICE 
ФРЕЗЕР 

LISTA DE RECAMBIOS 
SPARE LIST 
LISTE DE DETACHEES 
ELENCO LEI COMPONENTI 
ЗАПЧАСТИ 

 

RF30/430 VERSIÓN: 0 
 

1140 
 

  



* FRESADORA * ROUTER * FRAISEUSE * FRESATRICE * ФРЕЗЕР *

1140
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ЗАПЧАСТИ

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPTION DENOMINATION
1 136001014 Cabezal Head Carter 
2 130519015 Cubierta motor negra Black motor cover Couvercle moteur noir
3 136009751 Gr. base + columnas completo Complet base set Base complette
4 136009752 Grupo base + columnas Base + columns set Groupe base + colonnes
5 136005491 Muelle columna Spring Ressort  
6 136006831 Tope muelle columna Washer Rondelle
7 136047413 Tuerca pinza Collet nut Écrou pince 

8A 136057431 Pinza 6mm Collet 6mm Pince 6mm
8B 136057432 Pinza 1/4" Collet 1/4" Pince 1/4"
8C 136057433 Pinza 8mm Collet 8mm Pince 8mm
9 844800032 Tornillo CL89Z 3,6x25 Screw CL89Z 3,6x25 Vis CL89Z 3,6x25

10 130402281 Guía escobilla Brush guide Guide balai
11 130412611 Anillo distancia Distance ring Bague distance
12 767550001 Cable Red EU Cable EU Cable Prise Courant EU  
13 134314181 Manguito Sleeve Manchon
14 101204231 Brida Clamp Bride
15 134125001 Condensador Condenser Condensateur
16 763245103 Interruptor Switch Interrupteur
17 136009026 Estator 230V Field 230V Stator 230V 
18 136009133 Inducido 230V Armature 230V Induit 230V 
19 136009071 Escobilla Brush Balai
22 136005472 Guía soporte Support guide Guide support
23 136005484 Guía móvil Moving guide Guide mobile 
24 136005631 Pomo fijación columnas Knob Pommeau
25 136005632 Pomo fijación guia Knob Pommeau
26 136005633 Tornillo desplazamiento guia Screw Vis
32 130101603 Anillo goma Rubber ring Bague cautchouc
36 136001302 Anillo obturador Obturation ring Aneau obturateur
37 136003851 Suplemento cubierta Cover suplement Suplement couvercle
38 136045690 Sujetador Securing device Sujetador 
39 136046831 Brida retencion Clamp Bride 
40 757000450 Muelle Spring Ressort 
41 849077248 Tornillo Torx M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8
42 875400050 Anillo seg.5 DIN6799 Safety ring.5 DIN6799 Aneau sec. 5 DIN6799 
50 712000235 Rodamiento 6002-ZZ (cabezal) Ball bearing 6002-ZZ (head) Roulement 6002-ZZ (carter)
51 712060726 Rodamiento 607-2RS Bearing 607-2RS Roulement 607-2RS
52 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Washer 6'4 DIN-125 Rondelle 6'4 DIN-125
53 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Nut M6 DIN-934 Ecrou M6 DIN-934
54 847615283 Tornillo avell. M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12
55 844820055 Tornillo torx TP 4x35 Screw torx TP 4x35 Vis torx TP 4x35
56 844315266 Tornillo torx M4x35 Screw torx M4x35 Vis torx M4x35
57 842513148 Tornillo torx M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8
59 844820051 Tornillo Torx TP 4x22 ZNG Screw 4x22 ZNG Vis 4x22 ZNG
60 844820026 Tornillo 3,5x22 TP Screw 3,5x22 TP Vis 3,5x22 TP
61 844820048 Tornillo M4x16  Screw 4x16 torx (4)  Vis M4x16   
63 844305178 Tornillo PZ D.6 M3x6 Screw PZ D.6 M3x6 Vis PZ D.6 M3x6
64 136006681 Tuerca posición Positioning nut Écrou position
65 136006181 Tornillo tope Stop screw Vis butée
70 136044622 Capuchón plancha bloqueo Shaft lock protection Prot. levier blocage 

ACCESORIOS ACCESSORIES ACCESSOIRES
847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Screw torx M4x12 Vis torx M4x12 
860305040 Tuerca M4 DIN-985 Nut M4 DIN-985 Ecrou M4 DIN-985
919230000 Adaptador aspiración polvo Connecting sleeve Tube sortie copeu
104605221 Llave 17mm. Wrench 17mm. Clé 17mm.
933350170 F67429. Fresa 14mm. Cutter 14mm. Fraise 14mm.



* FRESADORA * ROUTER * FRAISEUSE * FRESATRICE * ФРЕЗЕР *

1140
LISTA DE RECAMBIOS / SPARE PART LIST / LISTE PIECES DETACHEES/ ELENCO LEI COMPONENTI / ЗАПЧАСТИ

VERSION: 0

POS CODIGO DENOMINACION DESCRIPZIONE ОПИСАНИЕ

1 136001014 Cabezal Copertura ingranaggio Корпус редуктора
2 130519015 Cubierta motor negra Corpo motore Корпус двигателя
3 136009751 Gr. base + columnas completo Gruppo base+colonnas Основание в сборе
4 136009752 Grupo base + columnas Gruppo base+colonnas Основание в сборе
5 136005491 Muelle columna Spazzole Пружина

6 136006831 Tope muelle columna Rondella Шайба 
7 136047413 Tuerca pinza Dado Гайка накидная

8A 136057431 Pinza 6mm Pinza 6mm Цанга

8B 136057432 Pinza 1/4" Pinza 1/4'' Цанга

8C 136057433 Pinza 8mm Pinza 8mm Цанга

9 844800032 Tornillo CL89Z 3,6x25 Vite Винт 
10 130402281 Guía escobilla Portaspazzola Щёткодержатель  в сборе
11 130412611 Anillo distancia Anello Кольцо дистанционное
12 767550001 Cable Red EU Cavo Шнур питания с вилкой
13 134314181 Manguito Bocchetore uscita cavo Трубка защитная шнура

14 101204231 Brida Staffa tenuta cavo Планка крепления шнура

15 134125001 Condensador Condensatore Конденсатор

16 763245103 Interruptor Interruttore Выключатель

17 136009026 Estator 230V Statore  230V Статор в сборе  230V
18 136009133 Inducido 230V Indotto 230V Якорь с вентилятором в сборе 230V 

19 136009071 Escobilla Spazolla Щётка электрическая
22 136005472 Guía soporte Guida supporto Направляющая

23 136005484 Guía móvil Guida mibile Подвижный упор
24 136005631 Pomo fijación columnas Pomello fissaggio di colonna Винт-фиксатор колонны  
25 136005632 Pomo fijación guia Pomello fissaggio di guida Винт- фиксатор упора 
26 136005633 Tornillo desplazamiento guia Vite Винт 
32 130101603 Anillo goma Cuffia per cuscinetto Втулка резиновая
36 136001302 Anillo obturador Anello otturatore Кольцо 
37 136003851 Suplemento cubierta Supplemento coperchio Диафрагма

38 136045690 Sujetador Arresto Стопор

39 136046831 Brida retencion Flangia retenzione Фиксатор стопора
40 757000450 Muelle Molla Пружина

41 849077248 Tornillo Torx M4x8 Vite M4x8 Винт

42 875400050 Anillo seg.5 DIN6799 Anello d'arresto Кольцо стопорное
50 712000235 Rodamiento 6002-ZZ (cabezal) Cuscinetto  6002-ZZ Подшипник шариковый  6002-ZZ
51 712060726 Rodamiento 607-2RS Cuscinetto Подшипник шариковый

52 870001064 Arandela 6'4 DIN-125 Rondelle 6,4 DIN-125 Шайба

53 860201060 Tuerca M6 DIN-934 Dado Гайка

54 847615283 Tornillo avell. M5x12 Vite M5x12 Винт M5x12
55 844820055 Tornillo torx TP 4x35 Vite  4x35 Винт  4x35
56 844315266 Tornillo torx M4x35 Vite  M4x35 Винт  M4x35
57 842513148 Tornillo torx M4x8 Vite M4x8 Винт

59 844820051 Tornillo Torx TP 4x22 ZNG Vite 4x22 ZNG Винт 4x22 ZNG
60 844820026 Tornillo 3,5x22 TP Vite  3,5x22 TP Винт  3,5x22 TP
61 844820048 Tornillo M4x16  Vite Винт

63 844305178 Tornillo PZ D.6 M3x6 Vite M6x3 Винт M6x3
64 136006681 Tuerca posición Dado Гайка накидная
65 136006181 Tornillo tope Vite Винт

70 136044622 Capuchón plancha bloqueo Capuccio foglio di blocaggio Накладка

ACCESORIOS ACCESSORI АКСЕСУАРЫ

847615252 Tornillo avell. torx M4x12 Vite M4x12 Винт M4x12
860305040 Tuerca M4 DIN-985 Dado Гайка

919230000 Adaptador aspiración polvo Adattatore Адаптадор

104605221 Llave 17mm. Chiave 17 mm. Ключ гаечный 17 mm.
933350170 F67429. Fresa 14mm. Fresa 14mm Фреза 14мм.


